РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения от 14.11.2018 года № 64 «О налоге на имущество физических лиц»

Принято

Собранием депутатов

	15 ноября 2019 года

      В соответствии с Федеральным законом № 321-ФЗ от 29.09.2019г.  Российской Федерации «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Собрание депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения

РЕШИЛО:

   Внести в решение Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения № 64 от 14.11.2018 года «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.  В п.п. 2) пункта 2 слово «предоставленных»  и  слово «дачного» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Верхнесвечниковского сельского поселения.

         3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава Верхнесвечниковского
сельского поселения

С.И.Хоршев
с.Верхнесвечниково
15 ноября 2019г
№ 81
 Решение вносит Администрация

Верхнесвечниковского сельского поселения
PAGE
2